ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 032, DE 24 DE MAIO DE 2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 500.899/2016-6;

considerando o ATO.ENAMAT.Nº 2/2016, de 9/3/2016;

considerando que o início do curso ocorrerá às 9 horas do dia 30/5/2016,

R E S O L V E

1 – Alterar o ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 013, de 12 de abril de 2016, para que nele passe a constar o trecho Brasília/Belém

para fins de emissão de bilhetes de passagem aérea à Excelentíssima Senhora FRANCIELLI GUSSO LOHN, Juíza do Trabalho Substituta do
Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região.

2 – Alterar o ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 013, de 12 de abril de 2016, para que nele passe a constar o trecho Brasília/Belém
para fins de emissão de bilhetes de passagem aérea à Excelentíssima Senhora MARCIA CRISTINA DE CARVALHO WOJCIECHOWSKI
DOMINGUES, Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 035, DE 25 DE MAIO DE 2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 60, de 24/5/2016, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo e o pagamento de meia diária
de viagem ao Excelentíssimo Senhor MAURÍCIO MIGUEL ABOU ASSALI, Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª
Região, para viajar à cidade de Brasília/DF, no dia 8 de junho do corrente ano, a fim de tratar de assuntos referentes ao conteúdo do Curso de

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1986/2016 Data da disponibilização: Quinta-feira, 26 de Maio  de 2016.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 95902

Formação Continuada, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º  033, DE 24 DE MAIO DE 2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 500.899/2016-6,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores
magistrados e servidora constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem, como instrutores, do 20º
Curso de Formação Inicial, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, conforme discriminado
a seguir:

1 – ADRIANA GOULART DE SENA ORSINI – Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, no trecho
Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 7 e 8/6/2016;

2 – RICARDO FIOREZE – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, no trecho Porto
Alegre/Brasília/Porto Alegre – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 31/5 e 1º/6/2016;

3 – RODOLFO MÁRIO VEIGA PAMPLONA FILHO – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª
Região, no trecho Goiânia/Brasília/Salvador – meia diária de viagem, referente ao dia 9/6/2016;

4 – SÉRGIO TORRES TEIXEIRA – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, no trecho
Recife/Brasília/Recife – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 15 e 16/6/2016;

5 – AGENOR MARTINS PEREIRA –Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, no trecho
Recife/Brasília/Recife – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 1º e 2/6/2016;

6 – CARLOS ALBERTO PEREIRA DE CASTRO – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª
Região, no trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 25/6/2016;

7 – FERNANDA GOMES FERREIRA – Diretora de Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, no trecho
Florianópolis/Brasília/Florianópolis – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/6/2016;

8 – TEREZA APARECIDA ASTA GEMIGNANI –Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no trecho
Campinas/Brasília/Campinas – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 30 e 31/5/2016;

9 – WANDA LÚCIA RAMOS DA SILVA –Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no
trecho Goiânia/Brasília/Goiânia – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 7 e 8/6/2016;

10 – FLÁVIO LUIZ DA COSTA – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, no trecho
Maceió/Brasília/Maceió – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 13 a 17/6/2016;

11 – HERMANN DE ARAÚJO HACKRADT – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região,
no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 6 a 10/6/2016; e

12 – JOÃO MARCELO BALSANELLI –Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, no
trecho Campo Grande/Brasília/Campo Grande – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 5 e 6/6/2016.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

1986/2016 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 26 de Maio  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 95902

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 034, DE 24 DE MAIO DE 2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o ATO ENAMAT n.º 2, de 9/3/2016;

considerando o constante do Processo TST n.º 500.899/2016-6,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diáriasde viagem aos Senhores professores
constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem, como instrutores, do 20º Curso de Formação Inicial,
promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, conforme discriminado a seguir:

1 – DANIEL BARCELOS VARGAS– Professor de Direito da Fundação Getúlio Vargas/FGV, no trecho Rio de
Janeiro/Brasília/Rio de Janeironos dias 2 e 6/6/2016, e o pagamento de duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 2 a 4/6/2016; e

2 – GRAZIELA AMBRÓSIO – Advogada, no trecho Campinas/Brasília/Campinas – meia diária de viagem, referente ao dia
2/6/2016.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

ÍNDICE

1986/2016 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 26 de Maio  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 95902

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2016-05-26T16:15:13-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148